

רשות ניירות ערך

איסור פרסום מידע טרם הגשתו לרשות

לאחרונה אירעו מספר מקרים בהם תאגידיים מדווחים (כהגדרתם בחוק ניירות ערך) העבירו לאמצעי תקשורת שונים מידע שנכלל בדו"חותיהן הכספיים ו/או מידע אחר וזאת בטרם פורסם המידע לציבור כנדרש על פי חוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "החוק"). במקרה מסוים מדובר היה בפרסום הודעה לעיתונות שנכלל בה מידע חלקי מהדו"חות הכספיים של תאגיד המדווח שאושרו בדירקטוריון התאגיד, אך טרם הוגשו לרשות. במקרה אחר מדובר היה בהעברת מידע חלקי מהדו"חות הכספיים של תאגיד מדווח שאושרו בדירקטוריון התאגיד, אך טרם הוגשו לרשות, לידי עיתונאים בלבד, שנדרשו והתחייבו שלא לפרסם את המידע טרם הגשתו לרשות (אך בפועל המידע פורסם ברבים). לאור מקרים אלה, מוצא סגל רשות ניירות ערך (להלן: "סגל הרשות") לנכון להדגיש בפני ציבור התאגידיים המדווחים ויועציהם את משמעות חובת הדיווח ומתכונת הדיווח הקבועות בחוק.

סעיף 36 לחוק והתקנות מכוחו קובעים את חובת הדיווח של תאגידיים מדווחים. חובה זו כוללת הן את עצם חובת הדיווח והן את מתכונת הדיווח. תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 (להלן: "התקנות"), מפרטות את הפרטים שיש לכלול בדו"חות המפורטים בתקנות (להלן: "הדו"חות"), צורתם ומועדי עריכתם והגשתם. על מנת שתאגיד מדווח ידווח כנדרש על פי החוק והתקנות עליו למלא אחר **כל הוראות הדין** בדבר אופן עריכת הדו"חות, מתכונת הדו"חות ועיתוי הגשתם.

1. מתכונת הדיווח, עיתוי הדיווח ושלמות המידע

תאגיד מדווח אינו רשאי לפרסם מידע "אלטרנטיבי" למידע הנדרש על פי החוק או מידע סלקטיבי לפי ראות התאגיד. קיים דיווח אחד בלבד הממלא אחר הוראות החוק והוא- הגשה **לרשות** של דו"חות מלאים, בהתאם להוראות החוק והתקנות, ובמועדים שנקבעו לכך. חובת דיווח, מתכונת דיווח ומועדי דיווח אחידים לתאגידיים מדווחים, הנם מאבני היסוד של שוק הון משוכלל ויעיל. ללא היצמדות למתכונת הדיווח הקבועה בחוק ובתקנות, תסוכל מטרותם.

2. דרך הפצת הדו"חות

נורמטיבית, הציבור מסתמך על מקור ההפצה שנקבע בחוק - מקור זה הינו אתר ההפצה של הרשות. הקפדה על הגשת הדו"חות במתכונת ובעיתוי הקבועים בחוק ובתקנות, ופרסומם באמצעות מקור ההפצה שנקבע בחוק, תבטיח שהציבור ימשיך לראות בדו"חות

המוגשים לרשות את האמצעי הטוב ביותר לקבלת מידע מלא, עדכני ורלוונטי ביחס לחברה שפרסמה אותם.

3. חשש להטעיית הציבור

תאגיד מדווח הבוחר לפרסם מידע חלקי או אחר מהמידע הנדרש על פי החוק, או בוחר להפיץ אותו שלא בהתאם להוראות החוק - עוקף על ידי כך את הוראת החוק והתקנות המסדירים את המתכונת ואופן הפרסום של מידע.

הפצת מידע שלא במתכונת הקבועה בחוק ובתקנות, עלולה להסיט את תשומת ליבו של הציבור מהדו"חות המלאים המפורסמים על פי החוק והתקנות ועלולה אף להביא להטעיית הציבור.

לאור האמור לעיל מבהיר סגל הרשות כי על תאגידי מדווחים להימנע מפרסום ברבים (או לציבור מסוים כגון עיתונאים או אנליסטים) מידע המצוי ברשותם ושיש להגישו לרשות במסגרת דיווחיהם על פי החוק והתקנות, טרם הוגש לרשות בהתאם להוראות החוק והתקנות ובמתכונת ובמועדים שנקבעו לכך.